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83,472

1,247

164

3,211

5,934

11,069

5,956

1,525

776

3,542

11,185

5,635

12,755

9,413

7,480

1,294

1,236
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36
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22
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378,962,800

5,765,600

775,680

14,790,792

27,196,000

50,555,000

27,459,624

6,985,360

3,523,400

16,320,904

50,793,096

25,144,216

57,277,584

42,883,232

33,449,320

5,819,200

5,402,232

196,880

172,800

313,440

4,031,400

97,440

9,600

191,995,320

2,911,440

389,280

7,528,152

13,828,000

25,551,744

13,867,504

3,538,480

1,782,440

8,272,616

25,737,048

12,801,632

29,031,232

21,617,464

16,987,408

2,948,960

2,752,720

101,040

86,400

157,920

2,047,920

51,120

4,800

186,967,480

2,854,160

386,400

7,262,640

13,368,000

25,003,256

13,592,120

3,446,880

1,740,960

8,048,288

25,056,048

12,342,584

28,246,352

21,265,768

16,461,912

2,870,240

2,649,512

95,840

86,400

155,520

1,983,480

46,320

4,800

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月

 本局農民保險組。

 　　故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。
 註：依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國111年 1月13日

 農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

 單位：個、人、元

 地　區　別 (月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

 合　計  農　民 主管機關 (註)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


